
05/08/2011    S149    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - 
Procedura otwarta   

• I. 
• II. 
• III. 
• IV. 
• VI. 

PL-Czernice Borowe: Pojazdy silnikowe specjalnego z astosowania 

2011/S 149-248070 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Dostawy 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE   
Gmina Czernice Borowe 
ul. Dolna 2 
Kontaktowy: Urząd Gminy w Czernicach Borowych, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe 
Do wiadomości: Zdzisław Kocięcki 
06-415 Czernice Borowe 
POLSKA 
Tel. +48 236746215-38 
E-mail: z.kociecki@czerniceborowe.pl 
Faks +48 236746215 
Adresy internetowe   
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.czerniceborowe.pl 
Więcej informacji mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale Ŝy przesyła ć na adres:  jak podano wyŜej dla 
punktu kontaktowego 
I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNO ŚCI  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Tak 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)OPIS 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą  
Dostawa samochodów ratowniczo - gaśniczych z funkcją ratownictwa ekologicznego jako doposaŜenie OSP z terenu 
gmin Czernice Borowe i Krzynowłoga Mała. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanyc h, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług   
Dostawy 
Kupno 
Główne miejsce realizacji dostawy Gmina Czernice Borowe. 
Kod NUTS PL122 
II.1.3)Ogłoszenie dotyczy   
Zamówienia publicznego 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej  
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)   
Dostawa 3 sztuk średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa ekologicznego, o zbiorniku 
wodnym min. 2 500 dm3, GBA 4x4. 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)  
34144000, 34144210 
II.1.7)Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)   
Nie 
II.1.8)Podział na cz ęści   



Nie 
II.1.9)Dopuszcza si ę składanie ofert wariantowych   
Nie 
II.2)WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
II.2.1)Całkowita wielko ść lub zakres   
3 samochody średnie, ratowniczo-gaśnicze z funkcją ratownictwa ekologicznego, o zbiorniku wodnym min. 2 500 
dm3, GBA 4x4. 
Bez VAT 2 119 491,67 PLN 
II.2.2)Opcje   
Nie 
II.3)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI   
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia): 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1)WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje   
1). Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Wadium moŜna wnieść zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Nr 77892400070000401120000002 
Bank Spółdzielczy w Przasnyszu przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w przypadku 
przelewu bankowego uwaŜa się datę i godzinę wpływu środków na konto Zamawiającego. 
3). Zwrot lub zatrzymanie wadium określa art. 46 ustawy Pzp. 
4). Dokument potwierdzający wniesienie wadium naleŜy złoŜyć w oryginale. 
5). Nie wniesienie wadium lub wniesienie wadium po terminie składania ofert spowoduje wykluczenie wykonawcy z 
postępowania. 
III.1.2)Główne warunki finansowania i płatno ści i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je r eguluj ących   
1). Wykonawca, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia naleŜytego wykonania 
umowy na sumę stanowiącą 5 % ceny ofertowej całkowitej, zgodnie z art. 147-151 ustawy Pzp. 
2). Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy moŜe być wnoszone w: 
a) pieniądzu - sposób przekazania: przelew na konto zamawiającego nr 77892400070000401120000002 Bank 
Spółdzielczy w Przasnyszu; 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, Ŝe 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym; 
c) gwarancjach bankowych; 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
3). Zamawiający nie wyraŜa zgody na wnoszenie zabezpieczenia w innej formie. 
4). Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy naleŜy złoŜyć przed podpisaniem umowy. 
5. Cena całkowita, za dostawę 3 sztuk samochodów ratowniczo - gaśniczych, zostanie zapłacona Wykonawcy na 
podstawie wystawionej faktury, obejmującej ceny poszczególnych pojazdów. Faktura zostanie doręczona 
Zamawiającemu po bezusterkowym ostatecznym odbiorze całości przedmiotu umowy, potwierdzonym stosownym 
protokołem odbioru. 
6. Termin płatności faktury wynosi 30 dni licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT przez 
Wykonawcę. Dniem płatności jest dzień obciąŜenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
III.1.3)Forma prawna, jak ą musi przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówi enie   
1). W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia winni oni załączyć do oferty 
oryginał pełnomocnictwa celem ustalenia: 
— wykonawcy - pełnomocnika uprawnionego do występowania w imieniu grupy wykonawców, 
— wykonawców ubiegających się wspólnie o przedmiotowe zamówienie publiczne (wymienionych z nazwy z 
określeniem adresu siedziby). 
Wykonawcy zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Treść 
pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. Dokument pełnomocnictwa powinien zostać 
podpisany przez wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, w tym wykonawcę 
pełnomocnika. Podpisy muszą być złoŜone przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli. Wszelka 
korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem. Oferta musi być podpisana w taki 
sposób, aby prawnie zobowiązywała wszystkich wykonawców występujących wspólnie. Zapisy dotyczące uwag 
odnośnie formy składanych dokumentów oraz dokumentów wymaganych od wykonawcy mającego siedzibę lub 
miejsce zamieszkania za granicą stosuje się odpowiednio. W razie wyboru oferty wspólnej Zamawiający przed 
podpisaniem umowy zaŜąda przedłoŜenia umowy regulującej współpracę podmiotów, a określającą w szczególności 
następujące postanowienia: wskazanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podmiotów tworzących 
konsorcjum, określenie celu wspólnych działań i zakresu działalności odpowiadającego przedmiotowi zamówienia, 



oznaczenie czasu trwania konsorcjum, wskazanie zakresu obowiązków i działań kaŜdego z uczestników konsorcjum, 
określenie sposobu reprezentacji i prowadzenia spraw konsorcjum. Termin, na jaki została zawarta umowa 
konsorcjum, nie moŜe być krótszy niŜ termin realizacji zamówienia; 
III.1.4)Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia   
Tak 
Warunki techniczne określone ustawą Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98 z 2007 r. z późn. zm.) oraz wymagania 
zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposaŜenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262 z późn. zm.) oraz przepisami 
wykonawczymi do ww. ustawy, potwierdzone świadectwem homologacji lub odpisem decyzji zwalniającej pojazdy z 
homologacji. 
Oznakowanie zgodne z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 8 Komendanta Głównego Państwowej StraŜy PoŜarnej 
z dnia 10.4.2008 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej StraŜy PoŜarnej - 
dane do oznakowania przekaŜą odbiorcy w trakcie realizacji zamówienia. 
Wymagania określone w Rozporządzeniu Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, 
Finansów, oraz Sprawiedliwości z dnia 24.11.2004 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i 
pojazdów uŜywanych do celów specjalnych policji, agencji bezpieczeństwa wewnętrznego, agencji wywiadu, straŜy 
granicznej, kontroli skarbowej, słuŜby celnej, słuŜby więziennej i straŜy poŜarnej (Dz. U. z 2004 r. Nr 262, poz. 2615). 
Wymagania Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20.6.2007 r. w sprawie wykazu 
wyrobów słuŜących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i Ŝycia oraz mienia, a takŜe zasad 
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do uŜytkowania (Dz. U. z 2007 nr 143, poz. 1002), wprowadzonego 
rozporządzeniem zmieniającym z dnia 27.4.2010 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 553). 
III.2)WARUNKI UDZIAŁU  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotycz ące wpisu do rejestru zawodowego lub 
handlowego   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki wynikające z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami). 
1). posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień tj. 
a) prowadzą działalność gospodarczą na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 2 lipca o swobodzie 
działalności gospodarczej (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 155 poz. 1095 ze zmianami) w zakresie odpowiadającym 
przedmiotowi zamówienia, 
2). nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
III.2.2)Zdolno ść ekonomiczna i finansowa   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca przedstawi opłaconą 
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (kopia polisy i 
kopia rachunku, przelewu z opłacenia polisy); 
III.2.3)Zdolno ść techniczna   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
Wykonawca wykaŜe, Ŝe wykonał z naleŜytą starannością w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, dostawę, 
co najmniej 2 nowych samochodów, średnich, uterenowionych, ratowniczo – gaśniczych o zbiorniku wodnym min. 2 
500 dm3 z funkcją ratownictwa ekologicznego, na podwoziu z napędem 4x4. 
III.2.4)Zamówienia zastrze Ŝone   
Nie 
III.3)SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI  
III.3.1)Świadczenie usługi zastrze Ŝone jest dla okre ślonego zawodu  
III.3.2)Osoby prawne powinny wskaza ć nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedz ialnych za 
wykonanie usługi  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1)RODZAJ PROCEDURY  
IV.1.1)Rodzaj procedury   
Otwarta 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do składania ofert lub do udziału  
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji l ub dialogu  
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia   
NajniŜsza cena 
IV.2.2)Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna   
Nie 



IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą  
RDŚ.7011.2.2011 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
Nie 
IV.3.3)Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatko wych   
Dokumenty odpłatne Nie 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu   
14.9.2011 - 12:00 
IV.3.5)Data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym  kandydatom  
IV.3.6)Język(i), w których mo Ŝna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w pos tępowaniu   
polski. 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą  
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert   
Data: 14.9.2011 - 12:15 
Miejsce  
Urząd Gminy w Czernicach Borowych, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, POLSKA, pokój nr 6. 
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert Tak 
Komisja przetargowa. Przedstawiciele oferentów. Otwarcie ofert jest jawne. 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 

VI.1)JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ ĄCYM SIĘ  
Nie 
VI.2)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH   
Tak 
odniesienie do projektów i/lub programów: Zamówienie realizowane w ramach projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa 
w czasie klęsk Ŝywiołowych i miejscowych zagroŜeń technologicznych na terenie gmin Czernice Borowe, 
Krzynowłoga Mała”, współfinansowanego z EFRR, priorytet IV „Środowisko, zapobieganie zagroŜeniom i energetyka”, 
działanie 4.4. „Ochrona przyrody, zagroŜenia, systemy monitoringu” RPO WM 2007-2013. 
VI.3)INFORMACJE DODATKOWE  
VI.4)PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze   
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel. +48 224587840 
Internet: http://www.uzp.gov.pl 
Faks +48 224587800 
VI.4.2)Składanie odwoła ń 
VI.4.3)Źródło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń  
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel. +48 224587840 
Internet: http://www.uzp.gov.pl 
Faks +48 224587800 
VI.5)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
2.8.2011 

 


